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 فرصت‌سوزی مشکل فوتبال 
ایران

 سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان گفت: 
مشکل اصلی ذوب‌آهن در عدم نتیجه‌گیری، ناتوانی 
در استفاده از موقعیت‌هاست و البته این معضل در کل 

فوتبال ایران وجود دارد.
 قاسم حدادی‌فر در نشست خبری پس از دیدار 
تیم‌های ذوب‌آهن و پیکان که با شکست یک 
بر صفر تیم اصفهانی همراه بود، افزود: از نتیجه 
ناراحت هستم؛ اما از روند بازی و تلاشی که بچه‌ها 
داشتند رضایت دارم و به تیم پیکان و دوست خوبم 

آقای دقیقی، خسته نباشید می‌گویم. 
از  نتوانستیم  اما  بود  خوبی  بازی  داد:  ادامه  او 
موقعیت‌ها استفاده کنیم و طبیعت فوتبال همین 
است که وقتی گل نزنید، نتیجه را واگذار می‌کنید، 
در بازی‌های پیش رو تلاش می‌کنیم تا نقاط ضعف 
را برطرف کرده و باقدرت بیشتری ادامه دهیم. 
سرمربی ذوب‌آهن در خصوص ضعف این تیم در 
گلزنی تصریح کرد: این مشکل کل فوتبال ایران 
است. امروزه فوتبال بسیار فشرده شده و تیم‌ها 
در فاز دفاعی بسیار خوب عمل می‌کنند. در چنین 
شرایطی باید از معدود موقعیت‌هایی که به دست 
می‌آید، نهایت استفاده را برد. ما در طول هفته روی 

این موضوع بسیار کار کردیم. 
حدادی‌فر در بخش دیگری از سخنانش در مورد 
عملکرد تیم داوری گفت: از آقای اکرمی که داور 
باتجربه‌ای هستند، تشکر می‌کنم. تنها برای من 
این سوال پیش آمد که چرا وقت اضافه کمتری 
در نظر گرفته شد. در جام جهانی ۲۰۲۲ شاهد بودیم 
که ۱۲ یا ۱۳ دقیقه وقت تلف شده اعلام می‌شد و 
امیدوارم پاسخی برای این موضوع از سوی کمیته 

داوران دریافت کنیم.
 او با پذیرش مسئولیت شکست امشب ذوب‌آهن 
عنوان کرد: فوتبال یک ورزش گروهی است؛ همه 
با هم اشتباه می‌کنیم و با هم نتیجه می‌گیریم. 
مقصر این شکست من هستم و همان‌طور که در 
روزهای پیروزی کنار هم هستیم، در روزهای باخت 
نیز کنار یکدیگر خواهیم بود. سرمربی تیم فوتبال 
ذوب‌آهن در پایان با قدردانی از هواداران حاضر در 
ورزشگاه خاطرنشان کرد: از صمیم قلب از هواداران 
خوب ذوب‌آهن، چه خانم‌ها و چه آقایان، که امروز 
حامی تیم بودند تشکر می‌کنم، تالش خواهیم کرد 
تا با کسب نتایج مطلوب، پاسخگوی این حمایت 
باشیم. تیم ما تغییراتی داشته و به زمان نیاز دارد. 
ما یک فرایند را دنبال می‌کنیم و مطمئن هستم با 
اضافه‌شدن جوانان باانگیزه، آینده روشنی در انتظار 

ماست.

 فسخ جنجالی آلوز
 ماجرای فسخ یک‌طرفه قرارداد ریکاردو آلوز با 
تراکتور و پیوستن وی به سپاهان هنوز داغ است 
و پرسش جدید اینجاست که آیا باشگاه دیگری 
همچون پرسپولیس، وارد این دعوای حقوقی خواهد 

شد یا خیر.
 باتوجه‌به اختالف اخیر میان باشگاه تراکتور تبریز 
آلوز درباره فسخ یک‌طرفه قرارداد و  و ریکاردو 
پیوستن او به سپاهان اصفهان، پرسش مهمی که 
مطرح می‌شود این است که اگر باشگاه سپاهان 
از آلوز استفاده کند و برخی حواشی حول محور این 
بازیکن رخ دهد، آیا باشگاه پرسپولیس باتوجه‌به 
تجربه پرونده علیرضا بیرانوند و دعوای حقوقی با 
تراکتور، شکایتی انجام خواهد داد یا به این موضوع 

نمی‌کند؟  ورود 
رضا شاه‌منصوری، وکیل حقوقی باشگاه پرسپولیس 
در این باره در گفت‌وگو با ایسنا توضیحاتی ارائه و 
اظهار کرد: ماجرای ریکاردو آلوز، فسخ غیرموجه یا 
به‌کارگیری و استفاده غیرمجاز وی نیست و با پرونده 
علیرضا بیرانوند متفاوت است. آلوز قرارداد خود 
را با تراکتور فسخ کرده و پس از امضای قرارداد، 

به‌صورت رسمی به سپاهان پیوسته است.
 او افزود: تراکتور معتقد است فسخ قرارداد ریکاردو 
این  و  بوده  غیرموجه  یک‌طرفه  به‌صورت  آلوز 
موضوع در کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال تحت 
رسیدگی کامل قرار خواهد گرفت. اگر احراز شود 
که فسخ یک‌طرفه غیرموجه بوده، بازیکن محروم 
می‌شود و این رأی در کمیته استیناف نیز تأیید شد، 
از تاریخ صدور رأی نهایی، آلوز نمی‌تواند برای 
سپاهان بازی کند و بازیکن غیرمجاز محسوب 
خواهد شد، اما تا پیش از صدور رأی، وی بازیکن 
غیرمجاز نیست و در صورت صدور کارت‌بازی‌اش 
بازی‌کردن  برای  از سوی سازمان‌لیگ، مشکلی 

داشت.  نخواهد 
وکیل حقوقی باشگاه پرسپولیس بیان کرد: رأی 
قطعی کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال و کمیته 
استیناف منبع اصلی این پرونده است و برای 
بازیکنان خارجی، فیفا مرجع قانونی رسیدگی است. 
هر مرجع صالحی که باشد، به پرونده رسیدگی 

خواهد کرد.
 شاه‌منصوری در پاسخ به این پرسش درباره نقش 
باشگاه پرسپولیس در این پرونده گفت: قطعاً در 
ماجراهای فوتبال کشورمان، در هر حوزه‌ای مطالبه‌گر 
و پیگیر حق‌وحقوق باشگاه خواهیم بود، اما مشروط 
بر این است که این حق از سوی یک مرجع قانونی 
یا قضایی پیش‌بینی شده باشد که بتوانیم آن را 
مطالبه کنیم. زمانی که هنوز برای پرونده بازیکنی 
رأی صادر نشده است، نمی‌توان ادعایی داشت و 

اقدام پیش از موعد صحیح نیست.

 ایران چشم‌به‌راه عنوان قوی‌ترین مرد 
جهان

اعزام تیم ملی واترپلو به 
صربستان 

تیم ملی واترپلو که برای حضور در رقابت‌های قهرمانی 
آسیا آماده می‌شود، پیش از اعزام به محل برگزاری این 
رقابت‌ها در هند، اردوی آماده‌سازی همراه با دیدارهای 
تدارکاتی در صربستان خواهد داشت.به گزارش مهر، سفر 
به صربستان اولین اعزام برون مرزی برای تیم ملی 
واترپلو پیش از حضور در مسابقات ۲۰۲۵ قهرمانی آسیا 
است. این اعزام ۱۱ شهریور انجام می شود. قرار است 
تیم ملی واترپلو ابتدا در شهر نووی ساد در تورنمنتی ۶ 
جانبه شرکت کند. تیم ملی قزاقستان و ۴ تیم باشگاهی 
صربستان همراه با ایران برگزارکننده این تورنمنت خواهند 
بود. ملی پوشان واترپلو بعد از پایان کارشان در تورنمنت 
نووی ساد، عازم بلگراد می شوند تا در این شهر هم 
برگزارکننده دیدارهای تدارکاتی با تیم های باشگاهی 
باشند. رقابت های واترپلو قهرمانی آسیا مهرماه به میزبانی 
احمدآباد هند برگزار می شود. این رقابت ها حکم 
انتخابی بازی های آسیایی ناگویا را دارد. این نخستین بار 
است که حضور واترپلو در بازی های آسیایی به واسطه 
کسب سهمیه صورت می گیرد. تیم ملی واترپلو ایران 
در دوره پیشین رقابت های قهرمانی آسیا که اسفند سال 
گذشته به میزبانی چین برگزار شد، با کسب ۴ برد برابر 
کره‌جنوبی، هنگ‌کنگ و ازبکستان )مرحله گروهی( و 
سنگاپور)یک چهارم( و متحمل شدن شکست برابر ژاپن 
)مرحله گروهی(، چین )نیمه نهایی( و قزاقستان )رده بندی( 
و ناکامی از کسب سهمیه جهانی )دو تیم فینالیست صاحب 

سهمیه شدند( در رده چهارم آسیا ایستاد.

وضعیت بودجه‌ای متفاوت 
سپاهان و ذوب‌آهن

بودجه باشگاه‌های سپاهان و ذوب‌آهن برای سال مالی 
جدید مشخص شده است.به گزارش فارس، ورزش دیگر 
یک تفریح و سرگرمی در دنیای کنونی نیست. بلکه یکی 
از صنایع پردرآمد دنیا محسوب می‌شود که قابلیت‌ها و 
توانایی‌های بالایی در جذب سرمایه و منابع داخلی و 
خارجی پایدار دارد.تأمین مالی یکی از اساسی‌ترین و 
مهم‌ترین نیازهای باشگاه‌های فرهنگی ورزشی است؛ 
باشگاه‌های حرفه‌ای در سراسر جهان برای تأمین منابع 
مالی و هزینه‌های خود از روش‌های مختلفی همچون 
جذب حامیان جهت تبلیغ کالاهای تجاری، فروش 
بازیکن، فروش بلیت و محصولات ورزشی و ارائه خدمات 
جانبی استفاده می‌کنند.در ایران اما اغلب باشگاه‌های 
بزرگ دولتی هستند که مانعی در راه درآمدزایی بهینه 
محسوب می‌شود؛ تا هنگامی که دولت به باشگاه‌ها 
کمک کند آن‌ها نیز به سمت درآمدزایی نمی‌روند.
باشگاه‌های سپاهان و ذوب‌آهن نیز به عنوان قطب‌های 
اصلی ورزش اصفهان از سوی شرکت‌های مجتمع فولاد 
مبارکه و ذوب‌آهن تأمین مالی می‌شوند و براساس 
همین تأمین مالی در رشته‌های مختلف تیم‌داری کرده 
و استراتژی کسب نتیجه را مشخص می‌کنند.باشگاه 
ذوب‌آهن به دلیل مشکلات چند سال اخیر شرکت 
ذوب‌آهن نتوانسته نقش خود را به درستی در حوزه 
ورزش ایفا کند و به دلیل بودجه ناچیز در اختیار، دچار 
زیان انباشته نیز شده است. ذوب‌آهن سال گذشته تنها 
۲۴۰ میلیارد تومان بودجه داشت و امسال نیز در مجمع 
شرکت ذوب‌آهن عدد ۳۰۰ میلیارد تومان به عنوان بودجه 
در اختیار این باشگاه قرار گرفته است.وضعیت سپاهان اما 
خیلی بهتر است، این باشگاه که سال گذشته ۹۹۰ میلیارد 
تومان بودجه از شرکت مجتمع فولاد دریافت کرده بود، 
امسال هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه در اختیار خواهد 
داشت.از همین رو ذوب‌آهن به تیم‌داری در فوتبال بسنده 
کرده و اکثر رشته‌های تحت پوشش خود را منحل کرده 
است؛ البته با این بودجه در فوتبال نیز فقط می‌توان 
حضور داشت و انتظار کسب نتیجه خاصی نمی‌رود.سپاهان 
اما در رشته‌های زیادی در آقایان و بانوان تیم‌داری می‌کند، 
البته تمرکز اصلی این باشگاه فوتبال است و عمده بودجه 
در رشته فوتبال هزینه می‌شود. در حالی که باشگاه‌های 
بزرگ دنیا روزبه‌روز درآمدهای مختلف از روش‌های 
بازاریابی و فروش کسب می‌کنند، باشگاه‌های ایرانی فقط 
از طریق بند تأمین مالی از طریق بودجه شرکت مادر فعال 
هستند.با توجه به مشکلات اقتصادی کشور انتظار می‌رود 
باشگاه‌ها به سمت کسب درآمد از طریق مختلف حرکت 
کرده و فقط به دنبال هزینه پول در فوتبال برای دیده 

شدن نباشند.

ایوان سانچز به سپاهان 
پیوست

وینگر اسپانیایی سابق وایادولید به سپاهان پیوست.به 
گزارش تسنیم، ایوان سانچز، وینگر اسپانیایی سابق تیم 
وایادولید با عقد قراردادی رسمی به تیم فوتبال سپاهان 
پیوست و به جمع شاگردان نویدکیا اضافه شد. این بازیکن 
29 ساله پس از توافق با سپاهانی‌ها در دفتر این باشگاه 
حاضر شد و قراردادش را برای دو فصل به امضا رساند. 
سانچز که سابقه بازی در تیم‌های آلمریا، آلباسته، الچه 
و بیرمنگام را در کارنامه دارد، طی سه فصل اخیر برای 
وایادولید در رقابت‌های لالیگا به میدان رفته است. او 
عالوه بر حضور در پست اصلی خود به‌عنوان وینگر 
راست، توانایی بازی در سمت چپ و همچنین هافبک 
تهاجمی را نیز دارد. این بازیکن فصل گذشته در مسابقات 
لالیگا و جام حذفی اسپانیا در مجموع 35 بار برای وایادولید 
به میدان رفت و موفق شد آمار 2 گل زده و 2 پاس گل را 
به ثبت برساند. گفتنی است، بیست و پنجمین دوره لیگ 
برتر فوتبال ایران از امروز با برگزاری چهار دیدار به طور 
رسمی آغاز شد و تیم سپاهان در نخستین گام باید به 

مصاف ملوان بندرانزلی برود.

 نایب‌رئیس فدراسیون وزنه‌برداری با تأکید بر اینکه کسب 
مدال جهانی به‌سختی انجام می‌شود، ابراز امیدواری کرد که 

عنوان قوی‌ترین مرد جهان دوباره به ایران بازگردد.
 حسین رضازاده با اشاره به انتخابش به‌عنوان نایب‌رئیس 
فدراسیون وزنه‌برداری گفت: بهداد سلیمی که در جایگاه 
نایب‌رئیسی فدراسیون وزنه‌برداری حضور داشت، در حال 
حاضر مسئولیت تیم ملی را برعهده دارد و طبیعتاً کار بسیار 
سختی پیش‌رو دارد. او باید همه تمرکز خود را روی تیم 
ملی بزرگسالان که اصلی‌ترین تیم ماست، بگذارد به‌ویژه 
باتوجه‌به رقابت‌های جهانی، بازی‌های آسیایی و المپیک که 
پیش رو داریم. صحبت‌هایی در این زمینه انجام شد و ما هم 
تصمیم گرفتیم در کنار بزرگان وزنه‌برداری کشور کمک کنیم 
تا این رشته دوباره به جایگاه اصلی خود بازگردد. امیدوارم 

با حضور انوشیروانی و دیگر بزرگان وزنه‌برداری این اتفاق 
بیفتد. رضازاده در مورد شرایط تیم ملی و اردوهای آماده‌سازی 
عنوان کرد: مسابقات جهانی نروژ پیش رو است و در حال 
حاضر اردوهای تیم ملی در حال برگزاری است. یک هفته 
پیش هم در اردو حاضر شدم و دیدم که بچه‌ها بانظم و 
حمایت‌های فدراسیون به‌خوبی تمرین می‌کنند. سلیمی از 
قهرمانان و خاک‌خورده‌های این رشته در کنار ملی‌پوشان 
حضور دارد. امیدوارم در دو سه وزن مدال کسب کنیم، هرچند 
مسابقات جهانی با همه رقابت‌ها متفاوت است و نمی‌توان 
از پیش گفت چه رنگ مدالی خواهیم گرفت. گاهی با یک 
حرکت وزنه، مدال طلا با برنز یا نقره عوض می‌شود و همه 
چیز به آمادگی روز مسابقه بستگی دارد. او خاطرنشان کرد: 
ملی‌پوشان ما شبانه‌روزی در شرایط سخت، حتی در هوای 

نتیجه  امیدوارم  و  تمرین می‌کنند  و شرجی چالوس  گرم 
زحمات خود را در مسابقات جهانی ببینند. در هشت وزن 
رقابت سنگینی وجود دارد و همه تیم‌ها برای کسب مدال 
به میدان می‌آیند. امیدوارم بچه‌های ما هم خوش‌رنگ‌ترین 
را شاد  مردم  و دل  آورند  به دست  ایران  برای  را  مدال‌ها 
کنند. قهرمان پیشین وزنه‌برداری جهان درباره دسته فوق 
سنگین تصریح کرد: درگذشته عنوان قوی‌ترین مرد جهان 
به ایران تعلق داشت و مطمئن باشید این عنوان دوباره به 
ایران بازخواهد گشت. در تیم بزرگسالان و حتی در رده‌های 
پایه، وزنه‌برداران مستعد زیادی داریم. در حال حاضر تیم‌های 
و  می‌کنند  تمرین  سرعین  اردوی  در  جوانان  و  نوجوانان 
چند نفر از جوانان هم به اردوی بزرگسالان اضافه شده‌اند. 
فدراسیون سرمایه‌گذاری خوبی در استعدادیابی انجام داده و 

امیدوارم دوباره شاهد بازگشت عنوان قوی‌ترین مرد جهان به 
ایران باشیم. رضازاده درباره تغییر اوزان از سوی فدراسیون 
جهانی وزنه‌برداری اظهار داشت: این تغییرات هر چند سال 
یک‌بار اتفاق می‌افتد و موضوع تازه‌ای نیست. در زمان ما هم 
وزن‌ها عوض شد و ورزشکاران باید با شرایط جدید سازگار 
شوند. مسابقات جهانی نروژ اولین میدان با اوزان جدید است و 
طبیعتاً برای همه کشورها سختی‌هایی دارد، اما ملی‌پوشان ما 
توانایی تطبیق با شرایط جدید را دارند. در دسته‌های سنگین، 
تغییر پنج یا شش کیلوگرم وزن چندان مشکل‌ساز نیست و 
وزنه‌برداران می‌توانند بدن خود را آماده نگه دارد. او افزود: 
برخی می‌گفتند حذف وزن ۱۰۲ کیلوگرم به ضرر ایران است، 
اما این تغییرات برای همه کشورها یکسان است. مسابقات 
از نظر ارزش مدال بسیار مهم است و فدراسیون  جهانی 
باید مدیریت و سرمایه‌گذاری بیشتری روی جوانان انجام 
دهد تا در اوزان جدید هم مدال‌آور باشیم. حسین رضازاده 
همچنین درباره خبر وزنه‌زدن کیانوش رستمی برای کشور 
کوزوو عنوان کرد: تلاش زیادی شد تا این اتفاق نیفتد؛ اما در 
نهایت خودش این تصمیم را گرفت. کیانوش در اردوهای تیم 
ملی حضور پیدا نکرد درحالی‌که الان ملی‌پوشان ما در اردوها 
حضور دارند و با شرایط سخت کنار می‌آیند. حضور در تیم 
ملی یعنی همه باید در کنار هم باشند. به‌هرحال برای کیانوش 
رستمی آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم وزنه‌برداری ایران 
همچنان خبرهای خوب داشته باشد. او در پایان تأکید کرد: 
مسابقات جهانی آخرین رقابت مهم بعد از المپیک است و 
ارزش مدال‌های آن بسیار بالاست. مدال جهانی سخت به 
دست می‌آید و باید برای رسیدن به آن سرمایه‌گذاری کرد. 
مطمئنم بچه‌های ما با تلاش فراوان رقابت خواهند کرد و 
نتایج قابل‌قبولی می‌گیرند. امیدوارم دوباره عنوان قوی‌ترین 

مرد جهان در اختیار ایران قرار خواهد گرفت.

ورزش خارج از گود 

 تغییر نسل در تیم ملی بسکتبال نتیجه‌بخش بود

 سپاهان و فصل خداحافظی‌های دسته‌جمعی

 خانواده آقای نجات و ایران خانم استارت خورد

 بازیکن باسابقه بسکتبال گفت: برنامه‌ای که در 
این چند سال در تیم ملی برای تغییر نسل انجام شد، 
نتیجه‌بخش بود؛ جوانان خوبی به تیم ملی اضافه 

شدند و در کنار بازیکنان باتجربه قرار گرفتند.
 به گزارش فارس، سی و یکمین دوره مسابقات 
بسکتبال کاپ آسیا از ۱۴ تا ۲۶ مرداد با حضور ۱۶ تیم 
به میزبانی عربستان برگزار شد و با قهرمانی تیم ملی 
استرالیا به پایان رسید. تیم ملی ایران که هجدهمین 
دوره حضور خود در این رقابت‌ها را تجربه می‌کرد با 
قرارگرفتن در جایگاه سوم به کار خود پایان داد. آرن 
داوودی، بازیکن باسابقه بسکتبال ایران دراین‌خصوص 
اظهار داشت: بعد از چند سال تیم ملی توانست در این 
مسابقات کسب سکو کند که باعث خوشحالی است، 
برنامه‌ای که در این چند سال در تیم ملی برای تغییر 
نسل انجام شد، نتیجه‌بخش بود. او افزود: جوانان 
خوبی به تیم ملی اضافه شدند و در کنار بازیکنان 
باتجربه قرار گرفتند، امیدوارم در آینده هم این روند را 

حفظ کنیم و به موفقیت‌های خوبی دست یابیم.
ÁÁگلِ کار بازی با ژاپن بود 

 داوودی تصریح کرد: بازی اول جام همیشه سخت 

است و پس از آن بازیکنان رفته‌رفته بهتر شدند، گل‌کار 
هم به نظر من برتری مقابل ژاپن بود که باعث 
شد در شرایط خوبی قرار بگیریم و برای رسیدن به 
جمع ۴ تیم قرعه مناسب‌تری داشته باشیم. بازیکن با 
سابقه بسکتبال ایران گفت: نمایش بسیار خوبی مقابل 
چین‌تایپه داشتیم و با این که با اختالف ۲۰ امتیاز 

عقب بودیم، نتیجه را جبران کردیم و پیروز شدیم. 
او ادامه داد: بازیکنان باغیرت و پرتالش بازی کردند، 
حسن خوبی که این تیم داشت این بود که پس 
شکست با اختالف زیاد مقابل استرالیا که در روز بد 
تیم رقم خورد، توانست در زمان کم ۱۰ تا ۱۵ ساعته 
ریکاوری ذهنی و بدنی خوبی داشته باشد، شکست 

را فراموش کند و با برتری برابر نیوزلند مقام سوم را 
کسب کند.

ÁÁ ۱۵ سال است که می‌گوییم بسکتبال نیاز 
به سالن دارد

 داوودی در پاسخ به این که چه شرایطی باید 
فراهم شود تا این روند تداوم داشته باشد، خاطرنشان 
کرد: نزدیک ۱۵ سال است که می‌گوییم، تیم ملی 
بسکتبال نیاز به سالن‌های خوب بیشتر در داخل شهر 
دارد، اما اتفاقی رخ نداده است، امیدوارم زیرساخت‌های 
خوبی داشته باشیم تا بتوانیم پایه‌ها را قوی کنیم. 
ملی  تیم  گفت:  ایران  بسکتبال  باسابقه  بازیکن 
هرچقدر در مسابقات بیشتری شرکت کند و بازی‌های 
دوستانه بیشتری داشته باشد، شرایط بهتر خواهد شد. 
ملی‌پوشان بسکتبال ایران در مرحله گروهی مسابقات 
کاپ آسیا تیم‌های گوام، ژاپن و سوریه را شکست دادند 
و پس از برتری مقابل چین‌تایپه در مرحله یک‌چهارم 
نهایی، در مقابل استرالیا قرار گرفتند. شکست سنگین 
مقابل استرالیا اما پایان کار ایرانی‌ها نبود و تیم ملی 
کشورمان توانست با شکست نیوزیلند عنوان سومی 

مسابقات را کسب کند.

تیم فوتبال زنان سپاهان در سال‌های اخیر همیشه 
یکی از ارکان اصلی رقابت‌های لیگ برتر بوده است؛ 
تیمی که بارها باقدرت تا آستانه قهرمانی پیش رفته و 
حالا با یک فصل متفاوت و پرچالش روبه‌روست. خروج 
تعدادی از بازیکنان و مشکلات مالی، تصویری سخت 
از پیش‌فصل برای این تیم ساخته، اما این تنها یک 

بخش ماجراست.
 به گزارش برنا، اگر فوتبال زنان ایران یک سریال 

بود، سپاهان این فصل نقش »خانه‌ای با درِ همیشه 
باز« را بازی می‌کرد. در طول چند هفته، آن‌قدر بازیکن 
از در خروجی رد شدند که اگر کسی نمی‌دانست فکر 
می‌کرد باشگاه دارد جشن خداحافظی دسته‌جمعی برگزار 
می‌کند. ۱۰ نفر رفتند، چند نام سرشناس هم بینشان 
بود، درحالی‌که هنوز فصل شروع نشده، طرف‌داران با 
ماشین‌حساب نشسته‌اند ببینند چند نفر باقی‌مانده‌اند 
که بتوانند تیم را پر کنند. البته این وسط، مشکل مالی 

هم هست؛ ۴۰ درصد قراردادها پرداخت شده، بقیه‌اش 
شاید در فصل بعد یا با همان سرعتی که مترو اصفهان 
ساخته می‌شود، برسد! مدیران باشگاه ظاهراً به‌جای 
بستن قرارداد، در حال بستن »حساب‌وکتاب« هستند و 
بازیکنان هم تصمیم گرفتند قبل از اینکه این کشتی به 
گل بنشیند، با قایق شخصی راهی ساحل امن تیم‌های 
دیگر شوند. سپاهان دلش می‌خواست بازیکنانش بمانند 
و روزهای سخت را با هم بگذرانند، اما وقتی پیشنهاد 

مالی تیم‌های دیگر رسید، صبر هم مثل یخ اصفهان در 
تابستان آب شد. حالا مانده چندچهره وفادار و کادر فنی 
که باید با ترکیبی جدید وارد لیگ شوند. یک مأموریت 
سخت: تیمی که روزی مدعی قهرمانی بود، حالا باید 
ثابت کند هنوز در زمین حرفی برای گفتن دارد و فقط در 
لیست خروجی خبرساز نیست. شاید سپاهان این فصل 
جام نگیرد، ولی حداقل می‌تواند عنوان »بزرگ‌ترین 

خانه‌تکانی فصل« را به نام خودش ثبت کند.

حضور  در  همگانی  ورزش‌های  فدراسیون  رئیس   
اصحاب رسانه از سریال پویانمایی خانواده آقای نجات و 

ایران خانم رونمایی کرد.
با  خبری  نشست  در  خلیلی  علی  برنا،  گزارش  به   
اصحاب رسانه که به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار و 
با حضور خبرنگاران، علیرضا مهدوی دبیرکل فدراسیون و 
شهرام علم نایب‌رئیس فدراسیون برگزار شد، اظهار کرد: 
در دو بعد بیشترین سرمایه‌گذاری را انجام داده‌ایم؛ یکی از 
آن‌ها پیاده‌روی است که برای آن انجمن ویژه‌ای داریم. از 
سال‌های گذشته برنامه‌های متعددی در این زمینه برگزار 
شده و ما نیز با رویکردی جدید این مسیر را ادامه داده‌ایم. 
پیاده‌روی برای دستیابی به‌سلامت عمومی ضروری است 
و در این راستا با توسعه اپلیکیشن گامیران بستری نوین 
با  را برای مشارکت شهروندان فراهم کردیم. این برنامه 
استقبال خوبی روبه‌رو شد و اکنون بیش از ۱۵۲ هزار نفر 
در آن فعال هستند. او افزود: لیگ گامیران را در سراسر 
کشور برگزار کردیم که نتایج قابل‌توجهی به همراه داشت. 
همچنین در سال جاری ۵۶۲ همایش پیاده‌روی خارج از 

برنامه‌های گامیران و گام‌های عاشقانه برگزار شد. همچنین 
فضاهای  در  چه  و  خانه  در  چه  باید  روزانه  ورزش‌های 
یابند تا سلامت عمومی  عمومی مانند پارک‌ها گسترش 
و مقرون‌به‌صرفه در دسترس همه قرار گیرد. او در ادامه 
از اجرای طرح جدیدی با عنوان »ماوا« خبر داد و گفت: 
این طرح به‌زودی اجرا خواهد شد و برای پیاده‌سازی آن 
از هوش مصنوعی بهره گرفته‌ایم. ثبت‌نام در این طرح از 
فدراسیون  رئیس  بود.  امکان‌پذیر خواهد  ماوا  طریق چت 
همگانی درباره برخی برنامه‌های اخیر این فدراسیون گفت: 
شهدای  گرامیداشت  مناسبت  به  برنامه‌ای  میلاد  برج  در 
جنگ ۱۲ روزه برگزار کردیم که مورد استقبال مردم قرار 
گرفت. همچنین رشته فوتبال خیابانی با عنوان لایی لیگا از 
دیگر برنامه‌های ماست که طرف‌داران زیادی دارد. او افزود: 
رقابت‌های مینی‌فوتبال با نام جام ایرانیان دو را در دستور 
کار داریم و ثبت‌نام آن به‌زودی آغاز می‌شود. همچنین لیگ 
برتر مینی‌فوتبال نیز در مرحله ثبت‌نام قرار دارد و به‌زودی 
برگزار خواهد شد. خلیلی با اشاره به رویدادهای متنوع دیگر 
گفت: رویداد جان‌سخت را در برنامه داریم و برای سالمندان 

نیز طرحی تحت عنوان طلایه‌داران زندگی اجرا می‌شود. 
همچنین طرحی جذاب را با همکاری اداره کل استان‌ها 
اجتماعی  نشاط  ایجاد  آن  داریم که هدف  اجرا  در دست 
خواهد  برگزار  خیابان  در  آن  برنامه‌های  تمامی  و  است 
شد نام آن ایران استریت است که هم در تلاش هستیم 
با اجرای آن ورزش همگانی را به‌نوعی گسترش دهیم و 
هم از سوی دیگر در بخش استعدادیابی هم کار جدیدی 
را انجام داده باشیم. آماده‌ایم در هر استانی که علاقه‌مند 
به اجرای این برنامه‌ها باشد با شهرداری همکاری کنیم. 
برنامه پنج‌شنبه‌های سالمندی نیز در پارک‌ها با همکاری 
روبه‌رو  استقبال خوبی  با  که  برگزار می‌شود  ما  همکاران 
این  در  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  خلیلی  است.  شده 
مدت آیا آمار دقیقی از میزان مشارکت مردم وجود دارد؟ 
گفت: در رویدادهای سال گذشته بیش از ۱۰ میلیون نفر 
شرکت داشتند که رقم قابل‌توجهی است. ما همچنین با 
وزارت بهداشت و وزارت ورزش برای پایش دقیق فعالیت 
بدنی مردم در حال همکاری هستیم تا بتوانیم آمار دقیقی 
از میزان فعالیت بدنی داشته باشیم. حتی اگر این همکاری 

به نتیجه نرسد فدراسیون به‌صورت مستقل این طرح را با 
تأمین اعتبار لازم اجرا خواهد کرد. او در پاسخ به‌احتمال 
پیوستن مجدد رشته کراس‌فیت به فدراسیون ورزش‌های 
همگانی گفت: ما علاقه‌مند به این اتفاق هستیم. این رشته 
و جدایی  بود  زیرمجموعه ورزش‌های همگانی  درگذشته 
آن به سمت فدراسیون وزنه‌برداری کمی دشوار است. اما 
معتقدیم می‌تواند به ما کمک کند و ظرفیت مناسبی برای 
سرمایه‌گذاری دارد. در همین زمینه آمادگی خود را به وزارت 
ورزش اعلام کرده‌ایم. خلیلی با اشاره به کار جدید و متفاوت 
فدراسیون گفت: در حوزه ورزش همگانی و ترویج آن جای 
یک کار بسیار خوب و ماندگار همیشه خالی بود. از همین 
رو سریال پویانمایی فدراسیون ورزش‌های همگانی با نام 
»خانواده آقای نجات و ایران خانم« به همت روابط‌عمومی 
فدراسیون تولید شده که امروز قسمت اولش رونمایی خواهد 
شد. هدف ما این است که از طریق این شخصیت‌سازی 
آگاهی‌بخشی انجام دهیم و پیام‌های خوبی را به مخاطبان 
منتقل کنیم. با این اقدام شاهد تأثیرات مثبت و گسترده‌ای 

خواهیم بود.


